様式第1号(第5条関係)

補助金等交付申請書

令和　　年　　月　　日

　　笠間市長　山口　伸樹　　様

申請者の住所　　　　　笠間市

申請者の氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　補助金等の交付を受けたいので，笠間市補助金等交付規則(平成18年笠間市規則第32号)を承知の上関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	1　補助事業等の名称　　　栗生産規模拡大支援事業

	2　補助事業等の目的及び内容

栗の生産振興を図るため，圃場の規模拡大を行う。

	3　補助事業等に係る経費の明細及びその積算基礎
　　　様式第１号付表のとおり

	4　補助事業等完了予定日　　　　　令和　　年　　月　　日

	5　補助事業等事業計画書

拡大箇所地番　　　　　　　　笠間市

面積（拡大面積）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ａ

　　　現況の品目・品種　　　　　　品目　　　　　　　品種

　　　整地または改植　　　　　　　　　有　・　無

　　　植栽する品種及び本数等の詳細については，栗生産規模拡大支援事業計画のとおり

	6　交付を受けようとする補助金等の額　　　　　　　　　　　　　円

	7　交付を受けようとする補助金等の額の算出基礎

　　集積　　　　　　拡大面積　　　　　　　　　ａ　×　　　　　　円／１０a

　　整地または改植　拡大面積　　　　　　　　　ａ　×　　　　　　円／１０a

集積の場合　　　　　　　　（補助額　２５，０００円／１０ａ）

整地や改植を必要とする場合（補助額　１００，０００円／１０ａ）

 8　添付書類

　（１）栗生産規模拡大支援事業計画書　（２）植栽計画図
（３）経営計画書　（４）栗の経営面積を確認できる書類
（５）借地の場合は，権利設定を証明する書類
（６）申請確認票　（７）定植する農地の位置図
（８）定植する農地の現況写真
本人確認書類：

確認日：令和　　年　　月　　日

確認者：農政課